Rationes dubitandi.

Desumitur

ex L. 28. §. 1. ff. de Administr. & Peric. Tutor. L. 13. §. 8. ff. de Act. Emti. & L. 2. Cod. de Pactis inter Emtorem & Venditorem compositis.

ubi nuda oblatio ad hoc sufficere dicitur, ut venditor statim intentionem fundatam habeat ad mercem recuperandam. Unde etiam

Hippol. Marsil. Singul. 124. Chassan. Consil. 41. Besold. Part. 3.

Consil. 137. n. 51. Boër. Decis. 124. n. 27. tradunt, quod in terminis pacti de retrovendendo sufficiat verbalis pretii oblatio.

Decisio negativa cum suis Rationibus.

Die Resolution obgestellter Frag ergiebet sich von selbst, ex Resolutione Quaestionis septimæ, allwo ex Parte Venditoris, rem sub Pacto retrovendendi venditam reemere volentis, nicht nur Oblatio sondern Redditio Pretii, & Meliorationum Refusio ac Restitutio Kraft einhelliger Meynung der Rechtsgelehrten erfordert worden, welches noch weiter bestärket wird.

1. per. Doctrinam Joannis Georgii Fleck in ante cit. Bibliotheca Juris civilis Lib. 3. tit. 33. n. 12.

ubi tradit, quod fructus à tempore oblatis pretii ad redimentem non pertineant, quia retrovenditio non censetur esse facta, antequam pretium cum aliis præstationibus realiter sit solutum vel depositum.

2. Es besleiset solches noster Collega p. m. Clarissimus D. Blumlacher Tr. de Retractu conventionali Part. 2. Th. 10. n. 1. & 3. allwo er lehret: quod fructus, quos emtor ante impletam per venditorem conditionem cum oblatione percipit, emtori cedant & maneat irrevocabiliter. Beweiset auch solches per Textum

in d. L. 2. Cod. de Pactis inter Emt. & Vend. compositis.

ubi non habetur ratio fructuum perceptorum, nisi eorum, qui forte acceperunt post oblationem pretii, per quam non intelligitur nuda verbalis, sed realis desideratur,

juxta Brunemann. ad d. L. 13. §. 8. ff. de Act. Emti. n. 19.

3. Confirmantur isthæc per Tradita Petri Mülleri ad Struvium Exercitat. 23. Th. 45. Lit. F. §. 10. ubi ait: quod emtor ad restitutionem fundi (sub pacto retrovenditionis venditi) condemnatus, contra sententiæ executionem opponere possit beneficium retentionis ex non impletâ conditione eidem assertâ, neque teneatur admittere satisfactionem fidejussoriam, cum cautio contra rem judicatam nullius sit effectus, sed NB. factio & solutione opus sit, & qui solvere tenetur, debeat id ipsum realiter præstare, nec sufficiat, fidejussorem dare,

L. 4. §. 3. de Re jud.

4tam decidendi Rationem subministrat Jurisprudentia Forensis Benedicti Carpzovii Part. 2. Const. 1. Defin. 21. ubi habetur, quod si emtor cum pacto de retrovendendo rem emit parata pecunia, nemo dubitet, quin venditor, redimens rem venditam, pariter pecuniâ paratâ Pretium solvere debeat, nec admittatur, si statis temporibus (vel juxta Berlich. d. Part. 2. Conclus. 2. n. 41. per distinctos terminos auf Rag-Zeiten) solutionem facere velit.